PLC 可编程控制器
H/M 系列主机
使用说明书
用户手册
目 录
第一章 使用说明................................................................................................................................................. 1
一、 产品检查................................................................................................................................................ 1
二、 型号说明................................................................................................................................................ 1

 PLC是否因运送不慎造成损坏，若有损坏请勿接入电源。
当您发现有上述问题时请立即通知 SAVCH电气各区业务人员。
二、型号说明
三、外形尺寸
带以太网型号 功率（24VDC） 型 号 功率（24VDC） 外形尺寸 图示
SMC-H16MRD-e 0.56A SMC-H16MRD 0.53A
93×95×82mm Size A
SMC-H16MTD-e 0.58A SMC-H16MTD 0.55A
SMC-M16MTD-e 0.58A SMC-M16MTD 0.55A
SMC-H24MRD-e 0.6A SMC-H24MRD 0.57A
SMC-H24MTD-e 0.62A SMC-H24MTD 0.59A
SMC-M24MTD-e 0.62A SMC-M24MTD 0.58A
SMC-H32MRD-e 0.64A SMC-H32MRD 0.61A
131×95×82mm Size B
SMC-H32MTD-e 0.66A SMC-H32MTD 0.63A
SMC-H40MRD-e 0.68A SMC-H40MRD 0.65A
SMC-H40MTD-e 0.7A SMC-H40MTD 0.67A
SMC-M40MTD-e 0.71A SMC-M40MTD 0.68A
SMC-H60MRD-e 0.78A SMC-H60MRD 0.75A
177×95×82mm Size CSMC-H60MTD-e 0.8A SMC-H60MTD 0.77A
SMC-M60MTD-e 0.81A SMC-M60MTD 0.78A
2
带以太网型号 功率（220VAC） 型 号 功率（220VAC） 外形尺寸 图示
SMC-H16MR-e 10.2W SMC-H16MR 9.6W
93×95×82mm Size A
SMC-H16MT-e 10.9W SMC-H16MT 10.3W
SMC-M16MT-e 10.7W SMC-M16MT 10.1W
SMC-H24MR-e 11.3W SMC-H24MR 10.7W
SMC-H24MT-e 11.7W SMC-H24MT 11.1W
SMC-M24MT-e 12.3W SMC-M24MT 11.7W
SMC-H32MR-e 13.1W SMC-H32MR 12.5W
131×95×82mm Size B
SMC-H32MT-e 12.7W SMC-H32MT 12.1W
SMC-H40MR-e 13.3W SMC-H40MR 12.7W
SMC-H40MT-e 14.7W SMC-H40MT 14.1W
SMC-M40MT-e 14.9W SMC-M40MT 14.3W
SMC-H60MR-e 17.1W SMC-H60MR 16.5W
177×95×82mm Size CSMC-H60MT-e 17.8W SMC-H60MT 17.2W
SMC-M60MT-e 17.9W SMC-M60MT 17.3W
四、指示灯说明
1. PWR：电源指示灯。绿色，常亮 - 电源正常；不亮 - 电源异常。
2. RUN：运行指示灯。绿色，常亮 - PLC处于运行状态；不亮 - PLC处于停机状态。
3. COM：通讯指示灯。绿色，闪烁 - 正在通讯，闪烁频率表示通讯速度的快慢；不亮 - 没有通讯。、